
Giornata regionale delle 
Guardie Ecologiche Volontarie 

della Lombardia

Accreditamento e accoglienza con welcome coffee

Saluti istituzionali

Intervento di Raffaele Cattaneo, Assessore 
Ambiente e Clima di Regione Lombardia

Il ruolo delle GEV: racconto di alcune significative 
esperienze sul monitoraggio ambientale, tutela 
e conservazione della biodiversità ed educazione 
ambientale

Premiazione delle GEV

Pranzo

Apertura al pubblico: presentazione 
dell’attività delle GEV

Chiusura

8.30 - 11.00 
11.00
11.15

11.30 

12.00 
13.00 
15.00

17.00

9 ottobre 2022 • dalle ore 11.00
Villa Borromeo • via Vittorio Veneto, 58 • Cassano d’Adda (MI)
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